
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2185

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:20:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2014

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 049/2014 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
SISTEMA DE INFORMAÇÃO ESPECIALZIADO EM SA&UacuteDE, ATENDENDO TODOS OS
REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS PELO MINISTÉRIO DE SA&UacuteDE
Resumo: 049/2014 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
SISTEMA DE INFORMAÇÃO ESPECIALZIADO EM SA&UacuteDE, ATENDENDO TODOS OS
REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS PELO MINISTÉRIO DE SA&UacuteDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2014 00:00:00 Contrato e Aditivo Baixar

28/05/2014 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

28/05/2014 00:00:00 Arquivo da proposta eletrônica Baixar

28/05/2014 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2185/0492014-contratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-sistema-de-informacao-especialziado-em-sauacutede-atendendo-todos-os-requisitos-minimos-exigidos-pelo-ministerio-de-sauacutede/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0uwrwPV.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ssKBHGC.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4rbwN5w.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MlJ8Wts.pdf

